PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO DE COTIPORÃ
EDITAL N° 98/2014
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR E DO GABARITO

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas torna público o presente edital que divulga o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
Homologa o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 12/2014.

	Agente Comunitário de Saúde - Área 01 - Microárea 01

	Inscrição nº
	Nome do candidato
	Nº da prova
	Total de pontos
	Classificação

	01
	Marcia De Villa Frizon
	01
	80
	2º

	02
	Andreia Revelante Amarante
	-
	-
	Desclassificada

	03
	Adiles Ana Zanella Meneguzzo
	02
	90
	1º

2. RECURSOS
Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao resultado ora publicado, poderão fazê-lo no período estabelecido no cronograma de execução do Edital de Abertura.

3. GABARITO
Divulga o gabarito preliminar da prova objetiva aplicada na data de 23 de setembro do ano corrente, a saber:

	Questão nº
	Alternativa correta
	Questão nº
	Alternativa correta

	01
	D
	06
	B

	02
	A
	07
	D

	03
	C
	08
	D

	04
	C
	09
	C

	05
	B
	10
	A

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos vinte e quatro dias do mês de setembro de dois mil e catorze.

José Carlos Breda
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Renan Lunardi
Secretário Municipal da Administração